

ROZPOČET

Stavba: FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Objekt: ZL - 001 - Prořezání větví stromů

Objednatel: FNKV

Zhotovitel: GEOSAN + VISTORIA – FNKV

Místo: Praha

Zpracoval:

Datum: 3.1.2023

Č	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
---	-------------	-------	-----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 259,98





1 Prořez stromů 15 259,98

1	112151512	Řez a průklest stromů pontocí mobilní plošiny v přes 10 do 15 m	kus	6,000	1 770,00	10 620,00	ÚRS 2022_02
2	111211232	Snesení listnatého křestu D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	6,000	111,00	666,00	ÚRS 2022_02
3	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	172,00	1 032,00	ÚRS 2022_02
4	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	6,000	7,08	42,48	ÚRS 2022_02
5	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	6,000	462,00	2 772,00	ÚRS 2022_02
6	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,075	1 700,00	127,50	ÚRS 2022_02

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.: Pavilon D

Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 02.01.2023			
Zadávací list změny: SDK dočasná opatření		číslo: ZL 002			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
Popis změny:		Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP			
Skutečně provedené práce dočasných opatření - sádrokartonových a OSB příček a předělů, pro zajištění oddělení staveništního prostoru od provozu nemocnice.					
Náčrt viz druhá strana (příloha):					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská			datum: 02.01.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	SDK dočasná opatření	kpl	1		167 519,86
Celkem					167 519,86
Termín zahájení dohodnutý: 12/2022		Termín konečný dohodnutý: 01/2023			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není					
Schválil:					
Schválil:					

ROZPOČET

Stavba: FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
Objekt: ZL - 002 - SDK dočasná opatření

Objednatel: FNKV

Zhotovitel: GEOSAN + VISTORIA - FNKV

Místo: Praha

Zpracoval:

Datum: 02.01.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Typ	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						167 519,86				
HSV Práce a dodávky HSV						58 589,17		0,29		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						58 191,40		0,29		
4	619956127	Ochrana svislých ploch obdenním z OSB desek výťah 2 NP: 4,01 schodiště 2 NP: 4,01 výťah 3 NP: 2,415 schodiště 3 NP: 4,872	m2	15,307	3 801,62	58 191,40	0,02	0,295	K	SoD
998 Přesun hmot						397,77		0,00		
12	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,295	1 338,87	394,51	0,00	0,000	K	SoD
13	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	0,295	11,07	3,26	0,00	0,000	K	SoD
PSV Práce a dodávky PSV						108 930,69		1,79		
763 Konstrukce suché výstavby						85 823,67		1,63		
17	763111363	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x akustická 12,5 s izolací Rw do 54 dB bez tlmení chodba 3 NP- dočasná pozice kvůli pokoji č 10: 7,2 chodba 3.NP- finální pozice: 8,2 u výťahu 2 NP: 2*8,2 sklep: 12,32	m2	44,120	1 438,46	63 464,86	0,03	1,368	K	SoD
18	7631114165	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 bez izolací Rw do 53 dB bez tlmení dveře do pokoje č 10: 2,75 dveře na chodbu míst č 0,37: 2,4 dveře na chodbu míst č 036: 2,4	m2	5,150	1 231,15	6 340,42	0,04	0,211	K	SoD
21	763101311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka sklep: 2ks 3 NP: 1	kus	3,000	995,86	2 987,58	0,00	0,001	K	SoD
21	55331701	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky, rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	3 590,00	10 770,00	0,02	0,055	M	URS 2022_02
24	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,635	1 372,07	2 242,72	0,00	0,000	K	SoD
25	998763382	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný v prostoru nemocnice a	t	1,635	11,07	18,09	0,00	0,000	K	SoD
766 Konstrukce truhlářské						23 107,02		0,15		
22	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových 6 přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	955,00	6 655,00	0,03	0,060	K	URS 2022_02
23	61160053	dveře jednokřídlé plně 900x1970mm	kus	3,000	3 300,00	9 900,00	0,02	0,053	M	URS 2022_02
24	60726285	deska dřevoštěpková OSB tl 22mm 4ks 0,9*2,1	m2	7,560	595,00	4 498,20	0,01	0,097	M	URS 2022_02
25	54932005	závěs dveřní 4ks*3	kus	12,000	125,00	1 500,00	0,00	0,000	M	URS 2022_02
26	54910310R	kování dveřní pátky a zámek 4ks	kus	4,000	193,00	772,00	0,00	0,002	M	URS 2022_02
27	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	35,19	105,57	0,00	0,000	K	SoD
29	998768203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	228,308	1,10	251,14	0,00	0,000	K	SoD
30	998766291	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 v prostoru nemocnice	%	228,308	0,11	25,11	0,00	0,000	K	SoD

STAVBA:





FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 3.1.2023			
Zadávací list změny: Lešenářská konstrukce - přechodová lávka			číslo: ZL 003		
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP Požadavek investora na provedení lešenářské konstrukce přechodové lávky v takové výšce, aby byla zachována zásobovací trasa pro kliniku.</p>					
Náčrt viz druhá strana (příloha):					
Výkaz výměr zpracoval: S. Hašková			datum: 3.1.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Lešenářská konstrukce - přechodová lávka	kpl	1		63 108,68
Celkem					63 108,68
Termín zahájení dohodnutý: 01/2023		Termín konečný dohodnutý: 01/2023			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není					
Schválil:		dn			
		zř.			
Schválil:		dne:			

ROZPOČET

Stavba: FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
Objekt: ZL - 003 - Lešenářská konstrukce - přechodová lávka

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
HSV + PSV - Celkem						63 108,68	0,01	
HSV Práce a dodávky HSV						44 328,40	0,000	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						44 328,40	0,000	
1	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m ²	20,000	87,40	1 748,00	0,000	ÚRS II/2022
2	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m ²	6 600,000	1,33	8 778,00	0,000	ÚRS II/2022
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m ²	20,000	52,90	1 058,00	0,000	ÚRS II/2022
4	949411111	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m ² v do 10 m	m	3,000	1 200,00	3 600,00	0,000	ÚRS II/2022
5	949411211	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m ² v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	990,000	14,90	14 751,00	0,000	ÚRS II/2022
6	949411811	Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m ² v do 10 m	m	3,000	841,00	2 523,00	0,000	ÚRS II/2022
7	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	20,000	23,20	464,00	0,000	ÚRS II/2022
8	944111222	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	6 600,000	0,33	2 178,00	0,000	ÚRS II/2022
9	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	20,000	13,90	278,00	0,000	ÚRS II/2022
10	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	8,000	159,00	1 272,00	0,000	ÚRS II/2022
11	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	2 640,000	2,64	6 969,60	0,000	ÚRS II/2022
12	944711812	Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	8,000	88,60	708,80	0,000	ÚRS II/2022
PSV Práce a dodávky PSV						18 780,28	0,007	
741 Elektroinstalace - silnoproud						14 905,28	0,007	
13	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	20,000	40,30	806,00	0,000	ÚRS II/2022
14	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	24,500	11,60	284,20	0,001	ÚRS II/2022
15	741111821	Demontáž trubky plastové ohebné D do 50 mm uložena pevně	m	20,000	16,30	326,00	0,000	ÚRS II/2022
16	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	20,000	49,50	990,00	0,000	ÚRS II/2022
17	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	24,500	29,40	720,30	0,004	ÚRS II/2022
18	741122821	Demontáž kabel Cu plný kulatý 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 10 mm ² , 4x1,5 až 10 mm ² , 5x1,5 až 6 mm ² , 7x1,5 až 4 mm ² , 12x1,5 mm ² v trubkách	m	20,000	24,50	490,00	0,000	ÚRS II/2022
19	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	24,20	48,40	0,000	ÚRS II/2022
20	741314021	Montáž vidlic průmyslových spojovacích 16 A, 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	122,00	122,00	0,000	ÚRS II/2022
21	35811520	vidlice 16A - 3pól, fazení 2P+PE, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	83,00	83,00	0,000	ÚRS II/2022
22	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	2,000	372,00	744,00	0,000	ÚRS II/2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
23	34835007	LED reflektor nástěnný přes 80W s integ. čidlem	kus	2,000	1 730,00	3 460,00	0,002	ÚRS II/2022
24	741371901	Demontáž svítidla exteriérového s integrovaným zdrojem LED přisazeného stropního bez zachování funkčnosti	kus	2,000	75,50	151,00	0,000	ÚRS II/2022
25	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	0,000	ÚRS II/2022
26	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	ř	0,007	4 340,00	30,38	0,000	ÚRS II/2022

767

Konstrukce zámečnické

3 875,00

0,000

27	767161833	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití - stávající zábradlí	m	5,000	430,00	2 150,00	0,000	ÚRS II/2022
28	767161123	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hm do 20 kg - zpětná montáž stávajícího zábradlí	m	5,000	345,00	1 725,00	0,000	ÚRS II/2022

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky
 OBJEKT č.: Pavilon D
 Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 13.03.2023
Zadávací list změny: Bourací práce		číslo: ZL 004
profese:	č. výkresu:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP
 Skutečně provedené bourací práce svislých konstrukcí, podhledů a podlah. Příčky měly být zděné a předpokládalo se jejich ponechání. Při zahájení prací bylo zjištěno, že jsou to příčky montované - dřevěné sloupky s dřevovláknitými deskami Heraklīt a omítkou na rabičovém pletivu. U místností 2.02, 2.03, 2.09, 2.10 tato konstrukce sahá do výšky 2,5 m, nad touto výškou je prosklená příčka zakrytovaná dřevěnými deskami z obou stran. U místností 2.15, 2.16, 2.17, 2.51 a 2.52 je montovaná konstrukce příčky na celou výšku. Podhledy měly být omítnuté rákosové podhledy, ale v některých místnostech byl podhled betonový vyztužený drátem, jinde podhled hurdiskový a podhled FEAL místo uvažovaného minerálního kazetového podhledu. Po odstranění finálního povrchu podlah byl zjištěn stav podlahové konstrukce, který neumožňoval plánovanou úpravu s ohledem na výškové sjednocení i soudržnost podkladu. Na základě určení AD a TDO bylo rozhodnuto o rozsahu bourání skladby stávajících podlah. Skladby stávajících podlah byla různá dle využití místností, příklad skladby: PVC, nivelační stěrka s dřevovláknem, parkety, asfalt, cementový potěr, betonová mazanina.

Náčrt viz druhá strana (příloha):

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 13.03.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Bourací práce - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-155 576,75
2	Bourací práce - VÍCEPRÁCE	kpl	1		1 770 071,70
Celkem					1 614 494,96

Termín zahájení dohodnutý: 01/2023 Termín konečný dohodnutý: 02/2023

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

Není

Schválil: dne:



Schválil: c



ROZPOČET

Stavba: FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
Objekt: ZL - 004 - Bourací práce

Objednatel: FNKV
 Zhotovitel: GEOSAN s VISITORIA - FNKV
 Místo: Praha

Zpracoval:
 Datum: 13.03.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	J. Suf. [t]	Suf. Celkem [t]	Hodnota [t]	Hmotnost Celkem [t]	Typ	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 614 494,96			293,29	0,33		
HSV Práce a dodávky HSV						1 560 519,23			289,47	0,33		
4 Vodorovné konstrukce						749,84			0,00	0,01		
Z4.10	411351011	Zřízení podkladní stropní desky výšky 8 přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,040	589,09	603,78	0,000	0,000	0,000	0,000	K	URS 2023_01
Z4.10	411351012	Odstavení podkladní stropní desky výšky 8 přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,040	141,09	146,69	0,000	0,000	0,000	0,000	K	URS 2023_01
6 Úpravy povrchů podlahy a osazování výtahu						1 630,76			0,00	0,32		
Z4.17	631311125	Mazání 8 přes 80 do 120 mm z betonu prošího bez zvýšených nátoků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,175	4 720,00	826,00	0,000	0,000	2,562	0,312	K	URS 2023_01
Z4.18	631362021	Výřez mazání svahovými směmi K40	l	0,000	53 700,00	0,00	0,000	0,000	1,000	0,000	K	URS 2023_01
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						816 452,40			289,47			
Z4.1	962084131	Bourání zóna přech. nebo vybourání stěny deskových a rákosových panelových rákosových přezemí nebo bez přezemí betonových bez výškové konstrukce údržbových soklových 8 do 100 mm	m2	674,043	156,00	105 291,18	0,100	67,494			K	URS 2023_01
Z4.2	968062747	Vybouření stěny dřevěných prvků, zastřešených nebo vykladních př. přes 4 m2	m2	119,700	84,00	10 054,80	0,015	1,795			K	URS 2023_01
19	949121114	Mocnost lešení lehkého kovového dřevěného v přes 2,5 do 3,5 m	sada	5,000	381,74	1 908,70	0,000	0,000			K	SoD
23	949121814	Cementář lešení lehkého kovového dřevěného v přes 2,5 do 3,5 m	sada	5,000	254,50	1 272,50	0,000	0,000			K	SoD
24	952901411	Výčistěn ostatních objektů po bourání při jakékoliv výšce podlahy	m2	949,760	54,23	51 495,99	0,000	0,000			K	SoD
25	962031132	Bourání přech. z celot. pásovců na MVC 8 do 100 mm	m2	36,312	109,58	3 977,56	0,131	4,767			K	SoD
26	962031133	Bourání přech. z celot. pásovců na MVC 8 do 150 mm	m2	56,046	164,67	9 229,27	0,261	14,626			K	SoD
27	962032231	Bourání zóna z celot. pásovců nebo vápenopískových na MVC nebo MVC přes 1 m3	m3	-13,517	1 095,44	-14 807,75	1,000	23,910			K	SoD

C	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	J. Sof. [I]	Sof. Celkem [I]	Hmotnost [I]	Průběžná Celkem [I]	Typ	Geneza stavby
	79	725210821	Demontáž umyvadel bez vypouštěcích armatur umyvadel	kus	12,900	139,42	1,623,04	0,019	0,238		K	SoD - Z11
	81	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez vypouštěcích armatur kabin	kus	5,650	340,80	1,784,00	0,085	0,440		K	SoD - Z11
	85	725620801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	13,609	108,44	1,489,22	0,002	0,030		K	SoD - Z11
	91	725840850	Demontáž baterií sprchových šikmých do G 3/4 x 1	kus	7,900	232,37	1,826,58	0,002	0,014		K	SoD - Z11
	92	725860811	Demontáž topných uzavírek pro zabezpečení předtopy jednoetapových	kus	22,000	69,71	1,535,62	0,001	0,022		K	SoD - Z11
	741	Elektronistavby - silnoproud					1 254,00		0,03			
Z4 9	741371811	Demontáž rozváděčného armaturového systému kolového sestaveného bez zapínacího funkčního	kus	15,000	83,60	1 254,00	0,002	0,030			K	URS 2023_01
	751	Vzduchotechnika					2 854,50		0,26			
Z4 10	751511811	Demontáž potrubí pachtového skupiny chlazeného s přírubou nebo bez přírub tloušťky plechu 1,3 mm průměru do 2,54 m2	m	5,500	519,00	2 854,50	0,048	0,264			K	URS 2023_01
	762	Konstrukce tesarské					-52 772,30		-5,61			
107	762841811	Demontáž podhledů obkládky stropů a střeš sklena do 60° z buněných plechů tl. do 25 mm	m2	328,084	164,87	-52 772,30	0,017	-5,569			K	SoD
	763	Konstrukce suché vystavby					-20 765,60		-3,30			
108	763131821	Demontáž DLK podhledů s demarsovou nosnou kci z ocelových panelů epoxidové lepené	m2	63,991	324,31	-20 765,60	0,002	-0,109			K	SoD
110	763431801	Demontáž nízkoúhelného podhledů zavěšeného na většinou roštu	m2	109,277	189,24	-20 765,60	0,002	-0,188			K	SoD
	766	Konstrukce truhlářské					2 914,11		0,51			
119	766551914	Vybavení nebo zavěšení dřevěných křidek dveří pl do 2m2	kus	16,000	77,46	2 914,11	0,024	0,384			K	SoD
Z4 14	769431821	Demontáž otěžení sloupů a pilířů	m2	11,500	145,00	1 674,75	0,011	0,127			K	URS 2023_01
	767	Konstrukce zámečnické					20 781,69		0,78			
Z4 14	767581001	Demontáž podhledů vzduch	m2	110,965	228,00	20 781,69	0,005	0,555			K	URS 2023_01

ROZPOČET

Stavba: FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky

Objekt: ZL - 005 - ZTI - Instalátér-zaslepení a uzavření stoupaček a rozvodů ve 2. a 3. NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 2. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------

HZS		Hodinové zúčtovací sazby		134 292,63		0,000		
1	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	101,000	494,00	49 894,00	0,000	ÚRS I/2023
2	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	101,000	559,00	56 459,00	0,000	ÚRS I/2023
3	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	101,000	276,63	27 939,63	0,000	SoD

2.NP Podlahy - bourání		
místnost č.	popis skladby vrstev podlah - bourací práce	cm
2.01		7,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	dlažba	1,0
	stěrka	0,5
	cementový potěr	4,0
	lepenka	0,5
2.02		8,0
2.03		8,0
2.09		8,0
2.10		8,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	nivelační stěrka s dřevovláknem	0,5
	dřevěné parkety	1,0
	asfalt	1,0
	cementový potěr	1,5
	betonová mazanina	3,0
2.08a (chodba)		12,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	dlažba	1,0
	cementový potěr	2,0
	betonová mazanina	8,0
2.08		3,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	dlažba s lepidlem	1,0
	nivelační potěr	1,0
2.05		1,5
2.06		1,5
2.07		1,5
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	nivelační stěrka	0,5
2.54 (chodba)		8,0
(od 2.08a) - 2.02, 2.10)		
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	nivelační stěrka s dřevovláknem	0,5
	dřevěné parkety	1,0
	asfalt	1,0
	cementový potěr	1,5
	betonová mazanina	3,0
(od 2.01, 2.11) - 2.53, 2.14)		1,5

	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla nivelační stěrka	1,0 0,5
2.11		8,0
2.12		8,0
2.13		8,0
2.14		8,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla nivelační stěrka s dřevovláknem dřevěné parkety asfalt cementový potěr betonová mazanina	1,0 0,5 1,0 1,0 1,5 3,0
2.53		2,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla nivelační stěrka	1,0 1,0
2.53a)		14,0
	PVC stěrka cementový nivel.potěr betonová mazanina	0,5 0,5 3,0 10,0
2.53b),c)		14,0
	dlažba cementový nivel.potěr betonová mazanina	1,0 3,0 10,0
2.52		6,0
2.51		6,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla nivelační stěrka s dřevovláknem dřevěné parkety asfalt betonová mazanina	1,0 0,5 1,0 1,0 2,5
2.15		7,0
2.16		7,0
2.17		7,0
2.18		7,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla nivelační stěrka s dřevovláknem dřevěné parkety asfalt betonová mazanina	1,0 0,5 1,0 1,0 3,5
2.18 (zádveří)		18,0
	PVC vyrovnávací nivelační vrstva cementový potěr betonová mazanina	0,5 0,5 3,0 14,0

2.54a) (chodba)		7,0
(od 2.52,2.15 - do 2.17,2.53)		
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	nivelační stěrka s dřevovláknem	0,5
	dřevěné parkety	1,0
	asfalt	1,0
	betonová mazanina	3,5
		5,0
(od 2.50 - do 2.18)		
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	cementový nivelační potěr	0,5
	betonová mazanina	3,5
		1,5
(od 2.55, 2.18 - do 2.46)		
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	cementový nivelační potěr	0,5
2.48		1,5
2.48a)		1,5
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	cementový nivelační potěr	0,5
2.19		7,0
2.19a)		7,0
2.20		7,0
	dlažba	1,0
	cementový potěr	1,5
	betonová mazanina	4,0
	izolace	0,5
2.21		1,5
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	cementový nivelační potěr	0,5
2.47		14,0
	dlažba	1,5
	cementová stěrka	0,5
	cementový potěr	3,0
	betonová mazanina	9,0
2.47a)-g) (sociálka)		8,0
	dlažba	1,5
	cementová stěrka	0,5
	cementový potěr	2,0
	betonová mazanina	4,0
2.46		8,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	nivelační stěrka s dřevovláknem	0,5
	dřevěné parkety	1,0
	asfalt	1,0
	betonová mazanina	4,5

2.50		12,0
2.50a		12,0
2.50b		12,0
2.50c (sociálka)		12,0
	dlažba	1,5
	cementová stěrka	0,5
	betonová mazanina	10,0
2.04a		7,0
2.04b		7,0
2.04c (sociálka)		7,0
	dlažba	1,5
	cementová stěrka	0,5
	betonová mazanina	5,0

3.NP		Podlahy - bourání	
místnost č.	popis skladby vrstev podlah - bourací práce		cm
005a			6,5
005			6,5
004			6,5
		PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
		dlažba	1,0
		stěrka	0,5
		betonová mazanina	3,0
		2x lepenka	1,0
005b			5,0
		dlažba	1,0
		stěrka	0,5
		betonová mazanina	3,0
		1x lepenka	0,5
003			5,5
		PVC - 1x vrstva, vč. Lepidla	0,5
		dlažba	1,0
		stěrka	0,5
		betonová mazanina	3,0
		1x lepenka	0,5
007			7,0
008b			7,0
		dlažba	1,0
		stěrka	0,5
		betonová mazanina	5,0
		1x lepenka	0,5
007a			7,5
		PVC - 1x vrstva, vč. Lepidla	0,5
		dlažba	1,0
		stěrka	0,5
		betonová mazanina	5,0
		1x lepenka	0,5
006			5,0
006a			5,0
006b			5,0
		PVC - 1x vrstva, vč. Lepidla	0,5
		dlažba	1,0

	stěrka	0,5
	betonová mazanina	3,0
009		5,0
(od 006 - do 008b)		
	PVC - 1x vrstva, vč. Lepidla	0,5
	dlažba	1,0
	stěrka	0,5
	betonová mazanina	3,0
(od 008b - do 036)		2,0
	PVC - 1x vrstva, vč. Lepidla	0,5
	dlažba	1,0
	stěrka	0,5
008		6,0
008a		6,0
	dlažba	1,0
	stěrka	0,5
	betonová mazanina	4,5
010		1,5
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	stěrka	0,5
039a		3,0
039		3,0
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	dlažba	1,5
	stěrka	0,5
001		1,5
002		1,5
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	stěrka	0,5
041		15,5
040		15,5
	dlažba	1,0
	stěrka	0,5
	betonová mazanina	14,0
038a		5,5
038		5,5
037a		5,5
037b		5,5

037		5,5
	PVC - 2x vrstva, vč. Lepidla	1,0
	stěrka cementová	0,5
	betonová mazanina	4,0
036		5,5
036a		5,5
036b		5,5
036c		5,5
	dlažba	1,0
	stěrka cementová	0,5
	betonová mazanina	4,0

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.: Pavilon D

Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 22.02.2023
Zadávací list změny: Odzkoušení a odpojení el. rozvodů stávající elektro		číslo: ZL 006
profese:	č. výkresu:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP

Odzkoušení a odpojení el. rozvodů stávající elektroinstalace.

Před zahájením bouracích prací na staveništi bylo nutné provést odpojení stávajících elektroinstalací na staveništi pro zajištění BOZP. Na začátku odpojování bylo zjištěno, že fungující oddělení jsou napojeny i z rozvaděčů umístěných ve staveništi. O tomto nebyla stavba investorem informována. Proto bylo nutné přjmout opatření, která zamezí možným výpadkům elektrické energie na fungujících odděleních. Z těchto důvodů museli být ponechány některé stávající rozvaděče delší dobu než se plánovalo nebo nemohou být odpojeny vůbec. Provádělo se překládání a přepojování stávajících rozvodů, které se nemohli zrušit. Bylo například zjištěno, že stavbou prochází funkční optický kabel, přes který jsou napojena pracoviště mimo stavenišť. Toto vedení se muselo ochránit proti poškození. Ve staveništi se nachází také RACK, do kterého jsou napojena fungující pracoviště. Do RACKu se provedl nový provizorní přívod, aby nedocházelo k výpadkům. Vše zpomalovalo, ještě neorganizované zapojení v rozvaděčích a vedení rozvodů v patrech.

Náčrt viz druhá strana (příloha):

Výkaz výměr zpracoval: S. Hašková datum: 22.2.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Odzkoušení a odpojení el. rozvodů stávající elektroinstalace	kpl	1		87 555,00

C e l k e m **87 555,00**

Termín zahájení dohodnutý: 02/2023 Termín konečný dohodnutý: 02/2023

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

Není

Schválil: dne:




Schválil:



dr



Ač

ROZPOČET

Stavba: FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky

Objekt: ZL - 006 - EL - odpojení, odzkoušení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 2. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------

HZS

Hodinové zúčtovací sazby



87 555,00

0,000

1	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	115,000	494,00	56 810,00	0,000	URS #2023
2	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	55,000	559,00	30 745,00	0,000	URS #2023



STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky
 OBJEKT č.: Pavilon D
 Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 13.04.2023			
Zadávací list změny: Sanace betonových stropů		číslo: ZL 012			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP Po demontáži stávajících podhledů byla odkryta stropní deska, která byla obedněna dřevěným ztraceným bedněním, které muselo být odstraněno. Po tomto odstranění bylo zjištěno porušení povrchu stropu a trámů. Z větší části je viditelná i výztuž. Na základě zhodnocení statika je nutná sanace odkryté výztuže. Povrch se očistí od degradovaného betonu, následně bude provedena reprofilace podhledů. Výztuž bude natřena ochranným nátěrem na cementové bázi.</p>					
Náčrt viz druhá strana (příloha):					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská			datum: 13.04.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Sanace betonových stropů	kpl	1		282 470,04
C e l k e m					282 470,04
Termín zahájení dohodnutý: 04/2023		Termín konečný dohodnutý: 04/2023			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není					
Schválil:					
Schválil:	